Note. - On n'a pas jugé bon de répondre.

NLM027

Franciscus Greene

alias **Greynne, Anglus.**

d - 1^o Zierikzee

e - Zierikzee ? – c.1565

Bg hos c.1565- ?

Sb hos cité 1571

Sb proc ? (<1580)- ? (†).

f- 24 mars 1587.

g - a peut-être fait une 2^o profession à Sb.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, chartreuse de Zierikzee : Prieurs ex chartis capituli generalis : c.1565 et dominus Franciscus, Anglus, professus dicte domus, eat hospitatum a domum Brugis ad ordinis voluntatem.

JLJ. n^o 17 :

JA, App. VIII :

VDM :

Parkminster, p. 36 :

Parkminster, p. 39 :

AC 100:40, p. 145, L32-33, c.1565 : dominus Franciscus Anglus professus domus Zericzee eat hospitatum ad domum Brugis

AC 100:49/1, p. 31, c.1565 : dominus Franciscus Anglus professus dicte domus eas hospitatum ad domum Brugis ad ordinis voluntatem.

AC 100:27/4, p. 13, L15-16, c.1588 : dominus Franciscus Greyemis, professus domus Montis Sion, Procurator Anglorum.

BgM053

Franciscus Huughes.

d - 19 avril 1593.

e - subd 1609.

f - c.1609.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

RABg ch. 5567 :

AC 100:27/4, p. 105, L16-17, c.1609 : domnus Franciscus, professus domus Brugis, subdiaconus.

ALM041

Franciscus vander Meulen.

e - rec 1614

P 1615-c.1632.

AC 100:49/5, p. 752, c.1614 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 753, c.1614 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 758, c.1615 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 759, c.1615 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 764, c.1616 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).